АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.09.2013                              п. Сонково                                       № 195  -па

О внесении изменения в постановление  от 31.01.2012 № 22-па

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего

 (полного) общего образования, а также

дополнительного образования детей

в общеобразовательных учреждениях,

расположенных на территории

муниципального образования Тверской области «Сонковский район»
 На основании федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление  от 31.01.2012 № 22-па «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации  общедоступного и бесплатного дошкольного,  начального общего, основного общего, среднего  (полного) общего образования, а также  дополнительного образования детей  в общеобразовательных учреждениях,  расположенных на территории  муниципального образования Тверской области «Сонковский район»:

«В подпункте г) пункта 1.2. слова «Закон Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» заменить словами « Федеральный закон от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
В подпункте  и) пункта 1.2. слова «Постановление Правительства  РФ от 12.09.2008г № 666 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении» заменить словами «Приказ Министерства образования и науки от 27.10.2011 № 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению в телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района.
Глава Сонковского района                                                                        В.Н.Михайлов